
 

 

 

Na temelju članka 31. stavka 3. Zakona o Vladi Republike Hrvatske („Narodne 

novine“, br. 150/11., 119/14. i 93/16.), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj 

__________________________ donijela sljedeći 

 

 

 

Z A K LJ U Č A K 

 

 

 

1. Prihvaća se XI. izvješće o provedbi Strategije integriranog upravljanja granicom 

Republike Hrvatske za 2016. godinu, u tekstu koji je Vladi Republike Hrvatske dostavilo 

Ministarstvo unutarnjih poslova aktom, KLASA: 011-01/17-01/190, URBROJ: 511-01-152-

17-8, od 13. lipnja 2017. godine. 

 

2. Izvješće iz točke 1. ovoga Zaključka te ovaj Zaključak, Ministarstvo unutarnjih 

poslova dostavit će Međuresornoj radnoj skupini za integrirano upravljanje granicom 

Republike Hrvatske i njenim stručnim radnim timovima te središnjim tijelima državne uprave 

i nadležnoj Agenciji koji provode Strategiju integriranog upravljanja granicom Republike 

Hrvatske. 

 

 

KLASA: 

URBROJ: 

 

Zagreb, 

 

 

P R E D S J E D N I K 

 

mr.sc. Andrej Plenković 
 


